[image: image1.png]100 ANOS

PREFEITURA MUNICIPAL

RIO AZUL-PR

PORTARIA Nº 179/2017

O Prefeito Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Conceder o acréscimo de 5% (cinco por cento – anuênio), sobre os vencimentos mensais do servidor, com o tempo de serviço, percentual e data a seguir relacionados.

	Nome do (a) Servidor (a)
	Tempo de Serviço (anos)
	Percentual
	Data

	Catarina Aparecida de Lima
	28
	15%
	01/09/2017

	Angela Borox Patczyk
	27
	10%
	01/08/2017

	Regina de Fatima Moreira da Silva
	26
	5%
	01/09/2017

Gabinete do Prefeito Municipal, em Rio Azul, 21 de setembro de 2017.

RODRIGO SKALICZ SOLDA

Prefeito Municipal

RUA GUILHERME PEREIRA, 482, CENTRO, RIO AZUL - PR

(42) 3463-1122 - WWW.RIOAZUL.PR.GOV.BR